2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022                                                                                                      № 69-П
с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации

Поломского сельского поселения от 14.05.2021 № 21-П
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», приказом федеральной антимонопольной службы Российской Федерации                             от 10.02.2010 № 67 «О Порядке  поведения конкурсов или  аукционов на  право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация  Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Поломского сельского поселения от 14.05.2021 № 21-П «О создании комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков» изложив приложение № 1 «Состав комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных участков,  продаже права на  заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков» в новой редакции согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Поломского
сельского поселения

                     Е.В. Кочкина
   Приложение
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      Поломского сельского поселения
                                                   от 07.12.2022 № 69-П
СОСТАВ

комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных участков,  продаже права на  заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков
	Кочкина
Елена Валентиновна
	-
	глава  Поломского   сельского поселения,  председатель комиссии

	Романова
Ольга Николаевна
	-
	специалист администрации Поломского сельского   поселения, заместитель председателя   комиссии

	Вдовкин
Антон Юрьевич
	-
	инспектор – делопроизводитель Поломского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шабалина
Татьяна Валерьевна

	-
	депутат Поломской сельской Думы

	Малышева
Татьяна Геннадьевна

	-
	представитель от общественности